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Rehtorin tervehdys,   

 

Tähän lukuvuositiedotteeseen on koottu tiivistetysti lukuvuoteen 2022-2023 liittyviä tarpeellisia tietoja. Tiedote 

julkaistaan pelkästään sähköisenä koulun kotisivulla. 

Koulussamme on tällä hetkellä 395 oppilasta, joista uusia ekaluokkalaisia on 45. Kouluvuosi on käynnistynyt vihdoin 

rajoituksista vapaana. Olemme voineet kokoontua yhteen, käydä konserteissa ja järjestää tapahtumia. Niitä olemme 

kaikki kaivanneet.  

Koulumme täytti kunnioitettavat 110 vuotta 12.lokakuuta 2022. Koulumme avajaisjuhla pidettiin salissa, ja nyt 

lokakuussa juhlimme samassa salissa koko koulun voimin. Juhla oli tunnelmallinen, ja lasten esitykset olivat upeita. 

Juhlapuhujaksi saimme koulumme entisen oppilaan Joonas Nordmanin. Lisäksi pääsimme aikamatkalle 100 vuoden 

taakse Satakunnan museon työntekijän Jonna Karttusen opastuksella. Koko koulun väelle tarjottiin myös 

syntymäpäiväkakkua, kuten asiaan kuuluu. 

Viime lukuvuoden aikana koulumme kellarikerrokseen, entisen hammashoitolan tiloihin, valmistui työskentelytilat 

koulun oppilashuoltohenkilöstölle (pl. terveydenhuolto). Koulumme kuraattorin viransijaisena jatkaa tänäkin 

lukuvuonna Sini Hankimaa. Koulumme perhetyöntekijä vaihtui viime vuodesta, kun Johanna Rosengren aloitti työt 

täällä syksyllä. Perhetyöntekijä työskentelee koululla kolmena ja kuraattori kahtena päivänä viikossa.  

Olemme päättäneet jatkaa oppilaiden poissaolojen seurannassa Poissaolon portaat –mallin käyttöä. Mallin 

tarkoituksena on puuttua matalalla kynnyksellä huolta herättäviin poissaoloihin. Kun poissaoloihin puututaan jo 

varhaisessa vaiheessa ja oppilaan koulunkäyntiä pyritään tukemaan, tavoitteena on pidemmällä aikavälillä estää 

koulupudokkuutta ja syrjäytymistä.  

Cygnaeuksen koulun yhteiset, koko koulun keskeiset tavoitteet tälle lukuvuodelle ovat: 

• oppilaiden tunne- ja vuorovaikutustaitojen kehittäminen hyödyntämällä Yhteispelin toimintamalleja 

• oppilaiden osallisuuden ja oppilaskuntatoiminnan kehittäminen sekä välituntiaktiivisuuden lisääminen 

• joustavan esi- ja alkuopetuksen edistäminen ja erilaisten toimintatapojen kokeileminen 

• koulun yhteisöllisyyden lisääminen panostamalla yhteisiin tapahtumiin  

• koulupudokkuuden ja syrjäytymisen ehkäiseminen kehittämällä varhaista puuttumista ja tukemalla 

harrastustoimintaa 

Yksityiskohtaisemmin näihin tavoitteisiin voitte tutustua Wilmassa kohdassa Vuosisuunnittelu:  

Vuosisuunnitelma 2022-2023. 

Tärkeänä yhteydenpitovälineenä kodin ja koulun välillä toimii edelleen Wilma, ja sen merkitys myös arvioinnissa on 

viime vuosina korostunut. Syyslukukauden arviointi tapahtuu oppimiskeskustelun muodossa marras-helmikuussa.   

Oppimiskeskustelun pohjana on Wilmasta löytyvä lomake, johon keskustelu ja sovitut asiat kirjataan. Keskustelu 

käydään kaikilla luokka-asteilla, mutta laajennettuna luokilla kaksi ja kuusi. Keskusteluun osallistuvat oppilas, huoltaja 

ja opettaja.  

Haluan tässä yhteydessä kiittää kaikkia koteja yhteistyöstä. Parhaita tuloksia kasvatuksessa ja oppimisessa saadaan 

aina yhteistyötä tekemällä, kulkemalla kohti yhteisiä tavoitteita.  

Kiitos kaikille vanhemmille, jotka osallistuitte vanhempainiltaan. Kiitos myös Kodin ja koulun päivään osallistuneille! 

Toivottavasti näemme taas pian uudelleen!  

Mukavaa lukuvuotta kaikkiin koteihin!  

 

Yhteistyöterveisin, 

Jenni Saarinen 

rehtori 

044-701 9599 
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1. Tiedonvälitys              
 
Koulutiedote 
Tiedotteen kautta annetaan kerran lukuvuoden aikana tiiviissä muodossa tietoa koulun toiminnasta.  
 
Wilman kautta tiedottaminen 
Koulun vuosisuunnitelma, tulos- ja tavoitekortit sekä toimintakalenteri löytyvät Wilmasta. 
 
Koulun kotisivut 
Koulun nettisivut ovat osoitteessa: https://peda.net/id/f935d39c21f  
Kotisivuilta löytyy kouluun liittyvät tärkeät tiedot sähköisesti.  

2. Koulun yhteystiedot 
 

Rehtori   Jenni Saarinen 044 701 9599 

Vararehtori    Anu Pusa  044 701 8344 

Koulusihteeri   Elina Koivula  044 701 5268 

Opettajanhuone    044 701 5244 

Koulukuraattori  Riikka Pelttari  044 701 9242 

Erityisopettaja (1.-2. ja 6. lk:t)  Heli Willman  044 701 9272  

Erityisopettaja (3.-5. lk:t)  Päivi Koivisto  044 701 8946  

Terveydenhoitaja  Maritta Katajisto 044 701 3821 

Perhetyöntekijä  Johanna Rosengren 044 701 2586 

Palveluesimies (siivous ja ruokahuolto) Sanna Korpela 044 701 7557 

Emäntä    Katja Nyroos  044 701 5351   

Hammashoitola (keskitetty ajanvaraus)   02 621 3625  

Kouluisäntä   Pasi Hietanen  044 701 5058  

Kiinteistönhoito     02 623 4490 

Iltis      044 701 5209 / 044 701 5210 

Opettajien puhelinnumerot löytyvät tiedotteen sivulta 11.  

3. Koulun työ- ja loma-ajat   
   
syyslukukausi    11.08. –  22.12.2022 
kevätlukukausi    09.01. –  03.06.2023 
 

Lomat ja vapaapäivät 

syysloma  24. – 30.10.22  talviloma 20. – 26.02.23 

joululoma  23.12.22 – 08.01.23 pääsiäisloma 7. – 10.04.23 

Oppitunnit, välitunnit ja ruokailut  

Tunnit alkavat klo Välitunnit klo 

8.00  8.45-9.00 

9.00  9.45-10.00/10.15  keskiviikkoisin tai torstaisin 

10.00/10.15  10.45-11.15  pitkä välitunti kello 9.30-10.00 

10.45/11.15  12.00-12.15 

12.15, 13.15, 14.15 13.00-13.15 ja 14.00-14.15 

  Välitunnin ajankohta voi vaihdella opettajan harkinnan mukaan. 

Ruokailut 

Oppilaat ruokailevat klo 10.15-11.15 välisenä aikana ruokapalvelukeskuksessa.  

 

https://peda.net/id/f935d39c21f
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4. Iltis -iltapäivätoiminta 
 
Cygnaeuksen iltapäiväkerho toimii koululla päivittäin klo 12-17. Toiminnan järjestää Pilke Oy. Iltapäivätoiminta on 

tarkoitettu 1. ja 2. –luokkien oppilaille. Iltiksessä lapset viettävät turvallisen ja iloisen iltapäivän yhdessä 

ammattitaitoisten ohjaajien kanssa. Kerhossa ulkoillaan paljon, ystävystytään ja leikitään. Koulun pihalla liikutaan ja 

leikitään monipuolisesti. Myös liikuntasali välineineen on iltiksen käytössä. Rauhalliseen läksyhetkeen on 

mahdollisuus päivittäin. Kerhossa tarjoillaan myös terveellinen ja monipuolinen välipala.  

Lisätietoja iltiksestä saa puhelimitse numerosta 044 701 5209, sähköposti: cygnaeus@pilkepaivakodit.fi 

5. Kodin ja koulun välinen yhteistyö  
 
Toimiva yhteistyö on perustana kodin ja koulun kasvatuskumppanuudelle. Keskeistä on luottamuksellinen suhde 
koulun ja kodin välillä. Cygnaeuksen koulun opettajakunta näkee tärkeänä myös yhteisesti hyväksyttyjen 
kasvatuspäämäärien tunnustamisen ja niihin pyrkimisen. Oikea ja avoin tiedonkulku kodin ja koulun välillä takaa 
oppilaan hyvän kehityksen. Yhteistyö ei ole pelkästään opettajan aloitteesta tapahtuvaa, vaan huoltajan osuus 
yhteistyön käynnistäjänä ja yhteistyöhön vaikuttavana tahona on merkittävä. 
 
Vanhempainillat 
Vanhempainilloissa käsitellään yleisiä ja yhteisiä asioita, jotka liittyvät kasvatukseen ja opetukseen. Syksyllä 2022 
pidettiin kaksi yhteistä vanhempainiltaa: 1.-2. -luokille torstaina 18.8. ja 3.-6. -luokille keskiviikkona 7.9.  
Luokanopettajat pitää lukuvuoden aikana vähintään yhden luokan yhteisen vanhempainillan. 
 
Henkilökohtainen yhteydenpito  
Henkilökohtainen yhteydenpito koteihin alkaa varsinaisesti ekaluokkalaisen huoltajalle syyslukukauden aikana 
järjestetyllä "vanhempainvartilla". Tapaamisen tarkoituksena on tutustua ja keskustella oppilaan koulunkäyntiin 
vaikuttavista asioista. Huoltajalla on mahdollisuus kertoa käsityksiään kasvatustavoitteista sekä opetuksen 
tavoitteellisuudesta. Yhteistyössä luodaan suuntaviivoja oppilaan oppimisen edistämiseksi.  
 
Oppimiskeskustelut 
Huoltajat ja oppilas tapaavat opettajan vuosittain oppimiskeskustelussa, joka pidetään marras-helmikuussa, 
luokkatasosta riippuen. Oppimiskeskustelun tarkoituksena on antaa tietoja oppilaan edistymisestä. Keskustelussa 
pyritään myös asettamaan oppilaalle realistisia tavoitteita koulutyöhön. 
 
Wilma ja puhelimet 
Päivittäisessä koulutyössä yhteydenpidon välineenä käytetään Wilmaa. Wilmasta huoltaja voi seurata oppilaan 
koulunkäyntitietoja, viestiä opettajan ja henkilökunnan kanssa, lukea koulun tiedotteita, vuosisuunnitelmaa ja 
tapahtumakalenteria. Opettajat merkitsevät oppilaan poissaolot, tuntimerkinnät sekä arvioinnit Wilmaan. Wilman 
käyttö edellyttää kirjautumista ohjelmaan henkilökohtaisilla tunnuksilla. https://wilma.pori.fi  
Opetushenkilöstöllä on käytössään työpuhelimet. Työpuhelimien numerot löytyvät Wilman tiedotteista sekä tämän 
tiedotteen sivulta 11. 
 
Muu toiminta 
Luokilla voi olla omia luokkatoimikuntia, jotka tarjoavat vanhemmille hyvän mahdollisuuden keskinäisen 
vuorovaikutuksen syntymiselle. Luokkatoimikunnat tai niihin rinnastettavat luokan vanhempien yhteistyöelimet toimivat 
esimerkiksi leirikoulutoiminnan järjestämisessä yhdessä luokan opettajan kanssa. 

6. Kerhot lukuvuonna 2022 – 2023 
 

Erikoisluokkien kerhot  

 

Taiteiden yöt –kuvataideluokkalaisille / Teija Niemi-Välimäki, Joonas Mikola, Krista Mäkinen ja Suvi Pohjola 
 
Synkooppi-kuoro, musiikkiluokkalaisille ja musiikkiluokkien luokkakuorot 3.-6. / Marika Palmu-Ruoho, Taru Saarikoski, 
Minna Särkinen ja Elina Kalli-Koitila  

mailto:cygnaeus@pilkepaivakodit.fi
https://wilma.pori.fi/
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Koulun opettajien vetämät kerhot (OPH) 

 

Luokanopettajat tiedottavat kerhoista erikseen koteihin.  

Yhteistyötahojen kerhot  

Pata on valttia – liikuntakerhot / Porin Ässät:  

• 3.-luokat torstaisin kello 14-15  

• 1.-2.-luokat torstaisin kello 15-16  
 

Harrastamisen Suomen malli 
 

• Tanssi–ryhmä: tiistaisin kello 14-15, 3. ja 4. -luokkalaisille 

• Valokuvaus –projektiryhmä: torstaisin kello 14 -15.30, 5. ja 6.-luokkalaisille 

7. Oppimisen tuki ja oppilashuolto 
   

Tukiopetus 
Oppilaalla, joka on tilapäisesti jäänyt jälkeen opinnoissaan tai muutoin tarvitsee oppimisessaan lyhytaikaista tukea, on 
oikeus saada tukiopetusta. Tukiopetus on väliaikainen tukitoimi, joka järjestetään oppilaan lukujärjestyksen 
ulkopuolisena opetuksena. Tukiopetusta voivat antaa kaikki opettajat.  
 

Joustavat oppimisryhmät, samanaikaisopetus ja resurssiopettajat 
Oppimisryhmiä voidaan muodostaa esimerkiksi oppimistyyliltään samanlaisista tai oppimisen etenemisessä samassa 
vaiheessa olevista oppilaista yhteistyönä rinnakkaisluokkien kanssa. Tietyillä tunneilla samassa tilassa voi 
työskennellä kaksi opettajaa samaan aikaan yhteisten oppilaiden kanssa. Joustavilla oppimisryhmillä ja 
samanaikaisopettajuudella pyritään tukemaan ja huomioimaan oppilaita yksilöllisesti.  
 

Osa-aikainen erityisopetus  
Erityisopetus kohdentuu kielellisten ja matemaattisten taitojen tukemiseen. Lisäksi tavoitteena on kehittää opiskelu- ja 
työskentelytaitoja. Pääsääntöisesti erityisopetusta annetaan oppituntien aikana pienryhmäopetuksena tai 
samanaikaisopetuksena omassa luokassa. Koulussa on kaksi laaja-alaista erityisopettajaa Heli Willman (luokat 1-2 ja 
6) ja Päivi Koivisto (luokat 3-5). Laaja-alaisen erityisopetuksen tavoitteena on ennaltaehkäistä vaikeuksia sekä tukea 
oppilaan kasvua ja kehitystä. 
 

Koulunkäyntiä avustava henkilökunta 
Cygnaeuksen koulussa työskentelee lukuvuonna 2022-2023 seitsemän koulunkäynninohjaajaa. He ovat luokissa 
oppilaiden apuna ja tukena. Ohjaajat ovat mukana myös välitunneilla. Avustavana henkilökuntana ovat 
koulunkäynninohjaajat Sara Collander, Kira Hulpio, Anu Lindroos, Pirjo Loukkalahti, Lola Malin, Erja Pörsti ja Mika 
Teerioja.  
  

Läksyparkki 
Läksyparkki on tarkoitettu oppilaille, jotka tarvitsevat apua ja tukea kotitehtävien tekemisessä. Myös kokeisiin 
lukemiseen saa apua. Läksyparkkiin voi hakeutua oma-aloitteisesti tai opettajan lähettämänä. Se kokoontuu koulun 
kirjastossa seuraavasti: ma 12-13, ke 12-14, to 12-13 ja 14-15 sekä pe 12-13. 

 

Moniammatillinen oppilashuoltoryhmä 
Oppilaiden ja heidän vanhempiensa tukena koulussa toimivat tapauskohtaisesti koolle kutsuttavat 
oppilashuoltotyöryhmät, joiden kokoonpano räätälöidään tarkoituksenmukaisesti eri alojen asiantuntijoista. Kokouksiin 
osallistuvat ne oppilashuoltotiimin jäsenet, joiden tehtäviin asian käsittely kuuluu. Pääsääntöisesti asiaa hoitaa 
oppilaan luokanopettaja. Ryhmän tehtävänä on suunnitella oppilaan tukea ja ohjata oppilasta tarvittavien 
oppilashuollollisten palveluiden piiriin. Huoltajalla on aina oikeus osallistua kokouksiin, joissa käsitellään huollettavan 
asioita.  
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Koulun hyvinvointiryhmä 
Koulun hyvinvointiryhmä kokoontuu tarpeen mukaan. Sen tarkoituksena on lisätä koulun turvallisuutta ja hyvinvointia. 
Ryhmään kuuluvat terveydenhoitaja, kuraattori, perhetyöntekijä, koulupsykologi, laaja-alaiset erityisopettajat ja rehtori. 
Tarvittaessa kokouksiin kutsutaan myös edustajat Iltiksestä, ruokapalvelukeskuksesta sekä puhtaanapidosta. Myös 
oppilaiden ja vanhempainyhdistyksen edustus on tarvittaessa mukana hyvinvointiryhmän kokouksissa.  
 

Perhetyöntekijä 
Koulun perhetyöntekijän tavoitteena on tarjota koulun oppilaille ja heidän perheilleen varhaista apua ja tukea 

perhetyön keinoin. Perhetyöntekijään voivat olla yhteydessä huoltajat tai opettajat erilaisissa lapseen tai perheeseen 

liittyvissä huolenaiheissa matalalla kynnyksellä. Tällaisia voivat olla esimerkiksi koulupoissaolot, läksyjen tekemisen 

vaikeudet, arjenhallinnan ja vuorokausirytmin ongelmat tai perheen sisäisen vuorovaikutuksen haasteet. 

Perhetyöntekijä Johanna Rosengreniin saa yhteyden Wilman kautta tai puhelimitse, p. 044-7012586. 

Koulupsykologi  
Koulupsykologi on perehtynyt lapsen ja nuoren kehitykseen, oppimiseen ja koulunkäyntiin liittyviin kysymyksiin. 

Pyrkimyksenä on edistää oppilaan kokonaisvaltaista hyvinvointia ja koulunkäynnin sujumista siten, että mahdolliset 

oppimisvaikeudet ja muut kehityksen ja hyvinvoinnin riskitekijät sekä tuen tarpeet tunnistetaan, ja niihin vastataan 

mahdollisemman varhaisessa vaiheessa. Koulupsykologi pyrkii olemaan oppilaan, vanhempien ja koko kouluyhteisön 

tukena. Koulupsykologin työ on laaja-alaista ulottuen yksittäisestä oppilaan tutkimisesta/tapaamisesta ja hänen 

tilanteensa selvittelemisestä koko koulun toimintatapojen suunnitteluun oppilaan hyväksi. Koulupsykologin 

työskentelyn kesto eri oppilaiden kohdalla voi vaihdella yksittäisistä tapaamisista pitkäaikaisempaan tukikontaktiin. 

Oppilaat ohjataan koulupsykologille erityisopettajien kautta. Mikäli perheessä koette tarvetta koulupsykologin 

palveluille, ottakaa yhteyttä oman luokkatason erityisopettajaan. Koulupsykologin tapaamiset ovat luottamuksellisia ja 

maksuttomia.   

Koulukuraattori  
Kuraattori on koulussa työskentelevä sosiaalityöntekijä, johon oppilas, vanhemmat tai opettaja voivat ottaa yhteyttä, 
kun huolta ilmenee koulussa, kotona tai vapaa-ajalla. Koulukuraattorin ennaltaehkäisevään työhön kuuluvat 
juttuhetket oppilaiden kanssa. Luottamus ja kunnioitus oppilaan yksityisyyteen ovat työn edellytyksiä.  
Koulukuraattorilla on vaitiolovelvollisuus. Cygnaeuksen koulukuraattori Sini Hankimaa, p. 044 701 9242, on 
tavattavissa koululla keskiviikkoisin ja torstaisin. 
 

Terveydenhoitaja 
Kouluterveydenhoitaja Maritta Katajisto työskentelee koululla joka arkipäivä. Terveydenhoitajan vastaanotto ilman 
ajanvarausta on päivittäin klo 12.00-12.30. Se on tarkoitettu ei-kiireellisten asioiden hoitoon ja toimii 
jonotusperiaatteella. Muina aikoina kouluterveydenhoitaja tekee terveystarkastuksia ja ajanvarauksella sovittuja 
tapaamisia. Terveydenhoitajan tavoittaa Wilman välityksellä tai puhelimitse, p. 044 701 3821. 
 
Kiireelliset koulutapaturmat hoidetaan heti, ensiapu annetaan koululla ja tarvittaessa järjestetään jatkohoito.  
Vapaa-ajan tapaturmat ja oppilaan sairauksien hoito eivät kuulu kouluterveydenhuoltoon, vaan ne ovat huoltajan 
vastuulla. Perusturvan keskitetyn ajanvarauksen puhelinnumero on 02-621 5000. Terveysasemilla on käytettävissä 
lääkärin vastaanoton lisäksi sairaanhoitajan vastaanotto. Sairasta lasta ei tule lähettää kouluun. Alle 12-vuotiaan 
lapsen huoltajan on mahdollista saada kouluterveydenhoitajalta todistus lapsen sairaudesta. 
 

Hammashoito     
Oppilaat kutsutaan hammaslääkärin hammastarkastukseen 1. luokalla. Muilla alakoulun luokilla hammastarkastukset 
suoritetaan yksilöllisen tarpeen mukaan. Särky- ja tapaturmatapauksissa otetaan yhteys suun terveydenhuollon 
keskitettyyn ajanvaraukseen, p. 02 621 3625. 
 

Pienryhmät 
Cygnaeuksen pienryhmät on tarkoitettu oppilaille, jotka tarvitsevat pienempää opetusryhmää oppimisensa tueksi. 
Pienryhmiä opettavat lukuvuonna 2022-2023 erityisluokanopettajat Sarianna Aaltonen (1.-2. -luokka), Juha-Pekka 
Leino (3.-4. -luokka) ja Pekka Toivola (5.-6. -luokka). 
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Koulupoliisi ja Ankkuri-tiimi  
Koulupoliisi on osa lähipoliisitoimintaa. Poliisi jakaa oppilaille tietoa liikenteestä ja antaa laillisuuskasvatusta. Ankkuri-

tiimi muodostuu poliisin, sosiaalityöntekijän, ohjaajan ja psykiatrisen sairaanhoitajan ryhmästä. Tiimi työskentelee 

Porin poliisiasemalla, ja sen tavoitteena on varhainen puuttuminen alaikäisten rikolliseen käyttäytymiseen. 

Ankkuripoliisi voi tarvittaessa osallistua koulun hyvinvointityöryhmän tai moniammatillisen oppilashuoltoryhmän 

työskentelyyn sekä toimia opettajan tukena kasvatuksellisissa asioissa.  

Kouluruokailu 
Koulussa tarjotaan koulutyöpäivinä kouluruoka. Koululounas tarjotaan ruokapalvelukeskuksessa kello 10.15-11.15 
välisenä aikana. Ruokailu on järjestetty itsepalveluna, jolloin oppilas kokoaa itse ateriansa. Kouluateria on 
täysipainoinen, terveellinen sekä riittävä. Ruokailu on ohjattu kasvatus- ja opetustilanne, jossa korostetaan oikeita 
ruokatottumuksia ja monipuolisen ravinnon merkitystä. Ruokailun yhteydessä oppilaita totutetaan eri ruokalajeihin 
sekä kansalliseen ja kansainväliseen ruokakulttuuriin.  
 
Erityisruokavaliota noudattaville tarjotaan heille sopiva ateria. Oppilaan huoltaja täyttää erityisruokavaliosta kertovan 
lomakkeen, joka löytyy sivistyskeskuksen internetsivulta:  
https://www.pori.fi/ota-yhteytta/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus 
Lomake palautetaan täytettynä omalle opettajalle.  
 
Koulun ruokalassa myydään välipalaa koulumme oppilaille maanantaista torstaihin klo 13-13.15.  

8. Viestintä ja tallentaminen     
 
Matkapuhelimet sekä muut mobiililaitteet 
Oppilaiden henkilökohtaiset laitteet eivät saa häiritä opetusta. Mikäli oppilaalla on matkapuhelin koulussa, on se 
suljettava tai asetettava äänettömäksi oppituntien ajaksi – tämä on kohteliasta puhelinkulttuuria. Oppilaat saavat 
tarvittaessa soittaa huoltajalleen koulun liittymistä, joten matkapuhelin ei ole koulupäivän aikana välttämätön.  
 
Toivomme, että oppilaat säilyttävät arvokkaita tavaroitaan erityisen huolellisesti katoamis- ja rikkoutumistapausten 
välttämiseksi. Koulu ei vastaa oppilaiden puhelimista eikä muista laitteista. Koulu ei myöskään vastaa niiden 
valvonnasta eikä kunnosta.  
 
Kuvaaminen, nauhoittaminen ja julkaisu 
Kuvaamiseen, nauhoittamiseen tai muuhun taltiointiin tarvitaan asianomaiselta lupa. Oppitunnilla, koulun sisätiloissa 
ja koulualueella kaikenlainen taltiointi on luvanvaraista. Luvan taltiointiin koulussa ja sen alueella voi antaa koulun 
rehtori tai opettaja, joka vastaa toiminnasta sillä hetkellä, kun taltiointia on tarkoitus tehdä.  
 
Huoltajilla on lupa kuvata ja videoida koulun juhlissa ja muissa yhteisissä tilaisuuksissa.  
Taltioinnin julkaiseminen esimerkiksi internetissä on myös luvanvaraista.  
On muistettava, että julkaisija on aina vastuussa julkaisemastaan aineistosta ja sen 
laillisuudesta. Pyydämme ottamaan huomioon, että verkkoon ei voi julkaista valheellista eikä 
toisen yksityiselämää loukkaavaa tietoa. 

9. Ohjeita huoltajalle ja oppilaalle  

Koulumatkat 
Suositellaan, että ensimmäisen luokan oppilaat kulkevat koulumatkat jalan. Vanhempien vastuulla on päättää se, milloin 
lapsi on tarpeeksi kyvykäs kulkemaan koulumatkansa polkupyörällä. Koulumatkoilla tulee ottaa huomioon muut kulkijat. 
Pimeään aikaan jalankulkijan tulee käyttää heijastinta. Asetuksen mukaan pyöräilijän tulee käyttää kypärää. Vanhempien 
tulee huolehtia siitä, että polkupyörässä on toimivat jarrut ja valo. Koulumatkojen valvonta ei kuulu koululle. Koulumatkat 
kuuluvat kuitenkin koulutapaturman piiriin. 
 
Aina koulupäivän aikana pyöräiltäessä oppilaiden tulee käyttää pyöräilykypärää.  

 

Koulumatkakuljetukset  
Koulumatkakuljetuksissa noudatetaan Porin sivistystoimialan/opetusyksikön kuljetussääntöä. Maksuttomaan 
koulumatkakuljetukseen ovat oikeutettuja ne oppilaat, joiden koulumatka hänelle osoitettuun lähikouluun on 

https://www.pori.fi/ota-yhteytta/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus
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▪ 1. – 3. –luokilla yli kolme (3) kilometriä 
▪ 4. – 6. –luokilla yli viisi (5) kilometriä 

Lukujärjestys laaditaan niin, että oppilaiden kuljetus onnistuu mahdollisimman lyhyillä odotusajoilla. Koulu järjestää 
kuljetusta odottavalle oppilaalle valvonnan ja mahdollisuuden ohjattuun toimintaan. Koulunkäynninohjaajat huolehtivat 
kuljetusta odottavista oppilaista sekä saattavat tarvittaessa oppilaita pysäkille. 
 
Oppilaalla ei ole oikeutta maksuttomaan kuljetukseen toissijaiseen kouluun. Tämä koskee Cygnaeuksen koulussa 
erityisesti englanti-, kuvataide- ja musiikkiluokalle muiden koulupiirien alueelta tulevia oppilaita sekä A2-kielen takia 
kouluun siirtyviä.  
 
Koulumatkakuljetuksien turvallisuutta pyritään edistämään ohjeistuksella sekä opastamalla oppilaita turvalliseen 
toimintaan. Ohjeita linja-autoa käyttävälle oppilaalle: 

• Tulen pysäkille ajoissa.  

• Odotan kuljetusta rauhallisesti pysäkkialueella, turvallisen välimatkan päässä tien reunasta.  

• Autoon noustaan omalla vuorolla. Vanhukset ja pienemmät lapset nousevat autoon ennen koululaisia.  

• Huomaan muut matkustajat valitessani istumapaikkaa autossa.  

• Käyttäydyn rauhallisesti autossa, en häiritse muita matkustajia. 

• Tervehdin kuljettajaa autoon noustessa ja kiitän kuljetuksesta poistuessani autosta.  

• En ylitä katua ennen kuin linja-auto on lähtenyt pysäkiltä. 
 
Mikäli oppilaan saama ”kuljetuspoletti” katoaa tai vahingoittuu, on huoltajan heti 
ilmoitettava asiasta esim. Wilma-viestillä koulusihteerille.  Jos kyseessä on kadonnut poletti, 
koulusihteeri ilmoittaa poletin kadonneeksi Porin Linjoille, ja se suljetaan. Samalla koulusihteeri tilaa oppilaalle uuden 
poletin, jonka huoltaja voi noutaa Palvelupiste Porinassa (Yrjönkatu 13) sijaitsevasta Porin Linjojen lipunmyynti- ja 
aikatauluneuvontapisteestä. Se on avoinna ma-to 10 – 16 sekä pe 10 – 15.  Puhelinnumero on 044 701 2933. Poletin 
käsittelymaksu on 7 €, ja se peritään uuden poletin noutamisen yhteydessä. 
 
Jos poletti on vahingoittunut, huoltaja toimittaa sen Porin Linjojen palvelupisteeseen, jossa asia todetaan.  
Mikäli poletti ei ole enää toimintakuntoinen, aktivoidaan oppilaalle uusi poletti 
 
Tilapäiskuljetukset 

Tilapäiskuljetuksissa voidaan käyttää taksikuljetusta. Kuljetuksen järjestämiseksi tarvitaan lääkärintodistus. Tilapäisen 

taksikuljetuksen aikataulun laatii luokanopettaja. Mikäli taksikuljetusoppilas ei tarvitsekaan kuljetusta, esim. oppilaan 

sairastumisen vuoksi, huoltajan tulee perua taksikuljetus kyseiseltä päivältä, p. 060030033. 

Liikenne koulun läheisyydessä 
Cygnaeuksen koulun ja Porin suomalaisen yhteislyseon väliin jäävä Tasavallankatu on 

liikenteellisesti haastava. Erityisesti aamuisin liikennettä on paljon.  

Pyydämme kaikkia huomioimaan seuraavat turvallisuusasiat: 

* Henkilöautolla ei saa pysähtyä koulun kohdalla olevalle taksien ja linja-autojen pysähdyspaikalle. 

* Koulun portin eteen pysähtyminen ja koulun pihaan ajaminen on ehdottomasti kielletty. 

* Paras paikka lapsen jättämiseksi kouluun on Tasavallan torin parkkialue, jonne ajetaan Luvianpuistokadulta.   

* Koulun päädyssä olevan henkilökunnan parkkipaikan läpi eivät oppilaat saa kulkea koulupäivän aikana.  

Poissaolot  
Luokanopettajat kirjaavat Wilmaan oppilaiden poissaolot. Myös muut opettajat 
kirjaavat poissaoloja opettamiensa oppiaineiden tunneilta. Huoltajan velvollisuus on 
ilmoittaa oppilaan poissaolosta mahdollisimman pian luokanopettajalle.  
 
Koulussa on käytössä Poissaolojen portaat –malli, jonka tarkoituksena on puuttua 
selittämättömiin tai huolta herättäviin poissaoloihin varhaisessa vaiheessa. Aluksi 
asiasta keskustellaan huoltajan ja oppilaan kanssa. Tarvittaessa oppilas/perhe 
ohjataan oppilashuollon palvelujen piiriin.  
 
Muut kuin sairaspoissaolot ovat harkinnanvaraisia. Opettaja päättää kolmen päivän tai sitä lyhemmän ajan 
ylimääräisen loman myöntämisestä. Kolmea päivää pidemmät lomat myöntää rehtori. Lomake loman anomiseksi 
löytyy Wilmasta kohdasta ”Hakemukset ja päätökset”.  
 
Poissaoloajan koulu- ja kotitehtävien tiedoksi saamisesta sekä tekemisestä vastaa huoltaja. 
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Löytötavarat 
Oppilaat unohtavat kouluun paljon tavaroitaan. He myös löytävät usein toisten hukkaamaa omaisuutta. Kadonneita 
avaimia, lompakoita, puhelimia ja vastaavia pienempiä tavaroita voi kysyä opettajainhuoneesta. Löytövaatteet, 
urheiluvälineet sekä -varusteet kerätään löytötavaralaatikoihin luokkien eteen. Löytötavaroita voi tiedustella opettajilta, 
koulusihteeriltä, rehtorilta ja koulun siivoushenkilökunnalta. 
Noutamatta jätetyt vaatteet lahjoitetaan vuosittain hyväntekeväisyysjärjestöille. 

 

Tapaturmat 
Porin kaupunki on vakuuttanut oppilaat ryhmätapaturmavakuutuksella koulussa tai koulumatkalla (suorinta 

tietä kouluun tai koulusta kotiin) sattuvien tapaturmien varalta OP-Vakuutuksessa 1.1.2018 alkaen.  Oppilaan 

koulutapaturman hoitokulut korvataan julkisen/yksityisen terveydenhuollon piiristä.   

Tapaturmatilanteessa koulun henkilökunta huolehtii vahingoittuneen ensihoidosta ja ensiavusta. Huoltaja on aina 
ensisijainen saattaja, kun oppilas joudutaan lähettämään jatkohoitoon koulun ulkopuolelle. Siksi on tärkeää, että 
huoltajan yhteystiedot koulun järjestelmässä ovat ajan tasalla. Kiireellistä hoitoa vaativissa tilanteissa vahingoittunut 
toimitetaan asianmukaiseen hoitoon. Hoito ja kuljetuksen järjestäminen aloitetaan heti, vaikka huoltajaa ei 
tavoitettaisikaan. Huoltajaan yritetään ottaa yhteyttä koko hoito- ja kuljetusprosessin ajan.  
 
Huoltaja hakee korvauksen maksamistaan tapaturman hoitokuluista suoraan vakuutusyhtiöltä toimittamalla 
tilitietonsa ja tiedot tapaturmakustannuksista maksuttomaan osoitteeseen:   
OP Vakuutus / Yksityistapaturmavahingot, Tunnus 5010451, 00003 VASTAUSLÄHETYS 
TAI puhelinkorvauspalveluun 03030303 
 
Huoltaja voi kysyä lisätietoja korvausasioista sähköpostilla: vahinkoposti@op.fi. 
 

Kielten opiskelusta 
Cygnaeuksen koulussa opiskellaan ensimmäisenä vieraana kielenä eli A1-kielenä englantia 1. luokalta alkaen.  

Vapaaehtoisena, 4. luokalta alkavana, A2-kielenä on mahdollisuus lukea saksaa, ranskaa, ruotsia tai venäjää riippuen 

vuosiluokan oppilaiden tekemistä valinnoista. Ryhmän perustamiseen tarvitaan 15 oppilasta. Lisätietoja A2-kielen 

valinnasta annetaan 3.-luokkalaisten huoltajille helmikuussa. On tärkeä huomioida, että A2-kieli on vapaaehtoinen 

valintaan asti. Kielivalinta on sitova koko perusopetuksen ajan, joten sen aloittamista on syytä miettiä huolellisesti. A2-

kielivalinta tuo oppilaalle 2 viikkotuntia enemmän opetusta luokilla 4-6.  

6. luokalla aloitetaan pakollinen B1-kieli, joka on kaikilla koulumme oppilailla ruotsi.  

10. Vanhempainyhdistys    

 
Cygnaeuksen koulun oppilaiden vanhemmat perustivat vuonna 1994 Cygnaeuksen koulun vanhempainyhdistys ry:n. 
Yhdistyksen johtokunta koostuu koulun vanhempien keskuudestaan valitsemista edustajista. Toiminta perustuu 
jokaisen omiin voimavaroihin sekä innostukseen. Yhdistys pyrkii kehittämään koulun ja kodin yhteistyötä sekä koulun 
toimintaa lapsen tarpeita kuunnellen.  
 
Johtokunta 2020- 2021      
Jyri Träskelin  (puheenjohtaja) 
Minni Saxton         (varapuheenjohtaja) 
Noora Puusa  (sihteeri) 
Anniina Oikarinen (rahastonhoitaja) 
 
email: cygnaeus.vanhempainyhdistys@gmail.com 
 
Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on: 

• edistää oppilaiden vanhempien ja koulun välistä yhteistoimintaa 

• tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksissä luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö sekä edistää 

heidän tasapainoista ja monipuolista kehitystään 

• tuoda esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä 

• toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä 

mailto:vahinkoposti@op.fi
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Tarkoituksen toteuttamiseksi vanhempainyhdistys: 

• perehtyy koulun kasvatustavoitteisiin ja toimintaan  

• tekee esityksiä ja aloitteita sekä ottaa yhteyttä viranomaisiin tarpeellisten uudistusten aikaansaamiseksi 

• pitää yllä yhteyksiä koulun hallintoelimiin ja kouluhenkilöstöön sekä toimii yhteistyössä muiden koulun hyväksi 

toimivien yhteisöjen kanssa 

• käsittelee kokouksissaan kodin ja koulun yhteistoimintaa edistäviä asioita 

• tiedottaa yhdistysten toiminnasta ja järjestää tapaamisia sekä keskustelu- ja koulutustilaisuuksia 

• tukee tarvittaessa toiminnallisesti ja taloudellisesti oppilaiden harrastustoimintaa 

• järjestää tapahtumia ja juhlatilaisuuksia 

Kannatusmaksun maksaminen 

Toivomme oppilaiden vanhempien aktiivista osallistumista Cygnaeuksen koulun vanhempainyhdistys ry:n toimintaan 

esimerkiksi maksamalla 15 euron suuruisen kannatusmaksun vanhempainyhdistyksen tilille FI66 5700 0220 0544 41. 

Vanhempainyhdistys kerää varoja toimintaansa kannatusmaksujen lisäksi erilaisia tapahtumia järjestämällä. 

Vanhempain-yhdistyksen varat käytetään Cygnaeuksen koulun ja sen oppilaiden hyväksi. Vanhempainyhdistys 

lahjoittaa esimerkiksi rahaa luokkaretkiä varten.  

11. Opetushenkilökunta lukuvuonna 2021-2022 
 

opettajien sähköposti: etunimi.sukunimi@edupori.fi  opettajien puhelin: 044-701 XXXX  

1-2A 

1B 

resu 

1en 

1-2D 

2B 

2en 

Kirsi Välimaa 3133 

Kati Ihalainen 3121 

Maija Erkolahti 9313 

Kati Salmi 3144 

Sarianna Aaltonen 9273 

Eeva Hirn-Pelkonen 3119 

Leena Salminen 3129 

3A  

3B  

3en 

3-4D 

4A  

4B 

4en 

Minna Särkinen 3146 

Joonas Mikola 3124 

Anu Pusa (vararehtori) 8344 

Juha-Pekka Leino 4491 

Marika Palmu-Ruoho 3141 

Krista Mäkinen 3125 

Pippa Roulette 3128 

      

   

5A 

5B 

5en 

5-6D 

6A 

6B 

6C 

6en 

Taru Saarikoski 3118 

Teija Niemi-Välimäki 3140 

Gregg Adams 3143 

Pekka Toivola 0537 

Elina Kalli-Koitila 3136 

Suvi Pohjola 3127  

Juho Toivola 3148 

Harry Turner 3130 

 

englanti, ruotsi & saksa 

ranska 

suomi toisena kielenä 

erityisopetus (1-2, 6) 

erityisopetus (3-5) 

resu en-luokat 

rehtori 

Krista Upshaw 3149 

Minna Särkinen 3146 

Kristiina Lehtonen 3123 

Heli Willman 9272 

Päivi Koivisto 8946  

Christopher Malmberg 3959 

Jenni Saarinen 9599 

ortodoksiuskonto 

katolinen uskonto 

saksa (äidinkieli) 

venäjä (äidinkieli) 

arabia (äidinkieli) 

japani (äidinkieli) 

kiina (äidinkieli) 

Maija-Liisa Varjo 

Stanislaw Zawilowicz 

Nadja Rubel 

Natalia Ladyguitcheva 

Nour Alsweileh 

Oshie Nishimura-Sahi 

An Ying 

 

Koulunkäynninohjaajat: 

Anu Lindroos 5163 (diabeetikot) 

Pirjo Loukkalahti 3137 

Lola Malin 3139 

Erja Pörsti 3142 

Mika Teerioja 3147 

Kira Hulpio  

Sara Collander 

 

mailto:etunimi.sukunimi@edupori.fi
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12. Koulun järjestyssäännöt 

 

1. Noudatan koulun aikatauluja. 
2. Huolehdin koulutehtävistäni ja koulun omaisuudesta. 
3. Matkapuhelimeni ei häiritse koulunkäyntiä. 
4. Olen korvausvelvollinen, mikäli tahallani aiheutan toisen omaisuuden rikkoutumisen. 
5. Välitunti: 

• poistun reippaasti välitunnille 

• en heitä lumipalloja ja kiviä 

• en poistu koulualueelta koulupäivän aikana ilman lupaa 

• en oleile pyörätelineillä  

• en vietä aikaa välituntisin sisällä ellei minulla ole siihen 
opettajan lupaa 

6. En kiusaa toisia. 
7. Noudatan hyviä ruokailutapoja. 
8. Vaaralliset aineet ja esineet: 

• en tuo kouluun vaarallisia aineita ja esineitä (esim. teräaseet, tulentekovälineet, laserosoittimet, 
tupakka- tai alkoholituotteet) 

 
9. Lopetettuani työskentelyn siivoan aina jälkeni. 
 
Mikäli en noudata järjestyssääntöjä, ymmärrän, että siitä seuraa rangaistus. Perusopetuslain mukaisia kurinpitokeinoja 
ja muita seuraamuksia ovat siivousvelvoite, kasvatuskeskustelu, jälki-istunto, oppilaan opetukseen osallistumisen 
epääminen, oppilaan määrääminen tekemään tekemättömiä kotitehtäviään, kirjallinen varoitus ja määräaikainen 
erottaminen. 
 
Ymmärrän myös sen, että opettaja tai rehtori voi tarkastaa tavarani ja he voivat myös ottaa tarvittaessa haltuunsa 
häiritsevät tai vaaralliset aineet ja esineet. Koulussa tai koulumatkoilla tapahtuneesta häirinnästä, kiusaamisesta tai 
väkivallasta ilmoitetaan aina osallisten koteihin. 
 
Ymmärrän myös sen, että kaikenlainen kiusaaminen netin tai puhelimen välityksellä on kiellettyä ja että sellaisista 
teoista seuraa myös rangaistus. 
 
Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 

Järjestyssäännöt ovat voimassa toistaiseksi ja ne käydään läpi luokissa aina syyslukukauden alussa opettajien 
johdolla ja ne ovat myös esillä kaikissa koulun opetustiloissa. 

Järjestyssäännöt tarkistetaan vuosittain syyslukukauden alussa. 

 
Porissa 18.9.2019 
              Jenni Saarinen, rehtori 


